

报价唯一性

八、投标分项报价表（分包号：采购包1）

序号	1	2	3	4	5	6	7	8
1	产品名称	品牌	规格型号	产地	交付期	数量	分项单价	分项总价
2	防火墙	天融信	NG-81222	中国	自合同签订生效之日起2个月内安装运行	1	116000	116000
3	Web应用防火墙	天融信	TWF-72180	中国	自合同签订生效之日起2个月内安装运行	1	75800	75800
4	数据库审计	天融信	TA-5652A-DB	中国	自合同签订生效之日起2个月内安装运行	1	52800	52800
5	运维堡垒机（核心产品）	天融信	NSAG-31128	中国	自合同签订生效之日起2个月内安装运行	1	47800	47800
6	网闸	天融信	NR-61224	中国	自合同签订生效之日起2个月内安装运行	1	78000	78000
7	漏洞扫描	天融信	TVS-81528-SVS	中国	自合同签订生效之日起2个月内安装运行	1	57000	57000
8	数据中心EDR	天融信	EDR-E-LINUX3-LIC1	中国	自合同签订生效之日起2个月内安装运行	20	680	13600
9	终端EDR	火绒	定制	中国	自合同签订生效之日起2个月内安装运行	40	885	35400
10	日志审计	天融信	TopAudit	中国	自合同签订生效之日起2个月内安装运行	1	41000	41000

11	网络远程可信访问管理平台	天融信	NV-62126	中国	自合同签订生效之日起2个月内安装运行	1	45000	45000
12	上网行为管理	天融信	ACM-41322	中国	自合同签订生效之日起2个月内安装运行	1	53000	53000
13	软件项目等级保护测评	骏安	定制	中国	自合同签订生效之日起2个月内安装运行	2	50000	100000
14	软件项目风险评估	定制	定制	中国	自合同签订生效之日起2个月内安装运行	3	25000	75000
15	云空间服务	电信	定制	中国	自合同签订生效之日起2个月内安装运行	3	37411	112233
16	集成服务	定制	定制	中国	自合同签订生效之日起2个月内安装运行		257367	257367
投标总报价（人民币：元）								1160000

备注：1. 投标报价采用总承包方式，“投标总报价”应包括所投货物（包含与货物相关的服务）费用、安装调试费、测试验收费、培训费、运行维护费用、税金、国际国内运输保险、报关清关、开证、办理全套免税手续费用及其他有关的为完成本项目发生的所有费用，招标文件中另有规定的除外。2. “投标分项报价表”中“投标总报价”数额应当与“开标一览表”中“投标总报价”数额一致。